

Pachet Sincai 2

I.D.: 94387535

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.042,00 RON - 6.042,00 RON

Descriere: Nume articol Um Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA Marker pentru tabla Kores. varf rotund linie scriere: 3-5mm. buc 300.00 4.22 1,266.00 Marker pentru tabla Kores varf rotund linie scriere: 3-5mm. buc 240.00 4.22 1,012.80 Marker pentru tabla Kores varf rotund linie scriere: 3-5mm. buc 300.00 4.22 1,266.00 Marker pentru tabla Kores varf rotund verde buc 240.00 4.22 1,012.80 Burete pentru tabla magnetica buc 100.00 4.25 425.00 Suport pentru documente Flaro Lux negru buc 20.00 18.61 372.20 Agrafe Memoris-Precious 70mm zincate colturi rotunjite 50/um buc 15.00 7.08 106.20 Hartie color Coloraction 80g mix 5x50coli culori pastel top 5.00 39.00 195.00 Ascutitoare plastic cu container mare diferite culori buc 10.00 1.70 17.00 Separatoare Premium bleu 105x240mm carton160gmp 100buc/um buc 10.00 19.02 190.20 Rezerva cub hartie color 400 file 90x90mm hartie 70gmp buc 10.00 8.77 87.70 Dosar albastru cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25buc/um set 5.00 18.22 91.10 Total fara TVA 6,042.00
